● En vert les saisies utilisateur
● Le blindage des entiers positifs est à améliorer...

Une phrase SVP : Bonjour le Monde !
Avez vous vu le Big Bang [oui/non] ? peut-être
Reponse [oui/non] attendue, recommencer : euh
Reponse [oui/non] attendue, recommencer : oui
Votre age SVP : 15000000000
Entier positif attendu, recommencer : quinze milliards
Entier positif attendu, recommencer : -1
Entier positif attendu, recommencer : 9999999999
Entier positif attendu, recommencer : 999999999

valeur 1 saisie : Bonjour le Monde !
valeur 2 saisie : 1
valeur 3 saisie : 999999999

Process returned 0 (0x0)   execution time :